bonis, vbicunque iamdictis religiosis visum fuerit oportere. Uerum quia dominam Elizabet ⁴, collateralalem nostram, dotauimus supra predicta villa Gaechingen, nos eidem Tagershain et Darmeshain ⁵ villas nostras, nobis iure proprietatis pertinentes, dedimus et assignauimus loco dotis eiusdem, vt omne ius, quod in predicta villa Gaechingen habuit ratione dotis, de cetero habeat super villis Tagershain et Darmeshain supra-dictis. Nos igitur Elizabet predicta, coniux domini Gotfridi comitis antedicti, tenore presencium profitemur, sufficiens recepissee cambium nostre dotis antedictae et restaurum, siue *widerwehsel*, in villis iamdictis, promittentes fide data nomine iuramenti, quod nunquam contra predictam alienacionem siue vendicionem veniamus, nec verbo nec facto, ipsam villam Gaechingen aut emptores vel possessores eius impetemus in iudicio ecclesiastico vel ciuili, abrenunciantes pro nobis et nostris heredibus vniuersis omni actioni et iuri, quod nobis in huiusmodi competeat. In quorum omnium et singulorum robur et testimonium presens instrvmentum sigillis reuerendi in Christo patris ac domni Hainrici ⁶ dei gracia episcopi ecclesie Constantiensis, nostrisque, videlicet Gotfridi comitis et Elizabet comitisse, effecimus communiri. Nos vero Hainricus dei gracia episcopus ecclesie Constantiensis ad instanciam personarum nobilium prefatarum, Gotfridi videlicet comitis et Elizabet comitisse, in robur et euidentiam singulorum et omnium premissorum nostrum sigillum duximus presentibus apponendum. Actum et datum in Tuwingen, presentibus dilectis in Christo fratre Gunthero priore, Vlrico cellerario maiore, Ludewico cellerario medio, Johanne de Constancia, monachis de Bebenhusen ⁷, viro discreto Diethero dicto Herter ⁸, rectore ecclesie in Waibelingen ⁹, Ludewico de Lustenowe ¹⁰, milite, Hainrico de Esteten ¹¹, Vlrico, filio sculteti de Wile ¹², et pluribus aliis fidedignis. Anno domini M^o. ccc^o. terciio, Kalend. Januarii, Indictione prima*.

Mit 3 Siegeln in graugelbem Wachs an Pergamentstreifen: a) parabolisch mit sitzendem Bischofe mit der Schwörhand und dem Stabe, und der Umschrift: † S. HEINR. DEI. GRA. EP. ECCLIE. CONSTANCIEN. — b) rund, in rechts geneigtem, dreieckigen Schilde die Tübinger Fahne, auf dem linken Eck desselben der Helm mit den aufgerichteten, breiten Flügeln, und der Umschrift: † S. COMITIS. GOTFRIDI. DE. TWINGEN. — c) parabolisch, mit so undeutlichem Gepräge, daß es kaum zu erkennen ist. Siegelbitz: eine weibliche Figur in faltigen Gewändern, welche etwas hält, neben derselben, auf der linken Seite, ist die Tübinger Fahne, vielleicht auf einem Schilde. Umschrift sehr unkenntlich: † (S.) ELIZABETH. COMITISS(E) IN